
Протокол № 596072
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 09.08.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 09.08.2023 19:39

Реєстраційний номер
лота: 531245

Найменування майна:
Автомобіль Mazda Premacy-Didt, сірого кольору,
реєстраційний номер WL6504C, VIN/номер шасі
(кузова, рами):JMZCP19R241358842, 2003 року випуску

Місцезнаходження
майна:

Рівненська обл., м. Рівне, вул. Г. Сковороди, 23

VIN код майна: JMZCP19R241358842
Стартова ціна: 20 156.00 грн.
Ціна продажу: 39 160.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 007.80 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 17, час: 2023-08-09 09:06:17,
цінова пропозиція: 20 156.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-08-09 09:07:21,
цінова пропозиція: 20 760.68 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-08-09 10:03:12,
цінова пропозиція: 21 365.36 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-08-09 10:31:11,
цінова пропозиція: 21 970.04 грн.

  Учасник: 41, час: 2023-08-09 10:31:17,
цінова пропозиція: 22 574.72 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-08-09 10:31:21,
цінова пропозиція: 23 179.40 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:31:29,
цінова пропозиція: 23 784.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:31:33,
цінова пропозиція: 24 388.76 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:31:37,
цінова пропозиція: 24 993.44 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:31:52,
цінова пропозиція: 25 598.12 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:31:56,
цінова пропозиція: 26 202.80 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:01,
цінова пропозиція: 26 807.48 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:05,
цінова пропозиція: 27 412.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:10,
цінова пропозиція: 28 016.84 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:13,
цінова пропозиція: 28 621.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:16,
цінова пропозиція: 29 226.20 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:26,
цінова пропозиція: 29 830.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:30,
цінова пропозиція: 30 435.56 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:35,
цінова пропозиція: 31 040.24 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:40,
цінова пропозиція: 31 644.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:45,
цінова пропозиція: 32 249.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:49,
цінова пропозиція: 32 854.28 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:32:54,
цінова пропозиція: 33 458.96 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:32:58,
цінова пропозиція: 34 063.64 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:03,
цінова пропозиція: 34 668.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:07,
цінова пропозиція: 35 273.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:12,
цінова пропозиція: 35 877.68 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:16,
цінова пропозиція: 36 482.36 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:22,
цінова пропозиція: 37 087.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:24,
цінова пропозиція: 37 691.72 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:27,
цінова пропозиція: 38 296.40 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:30,
цінова пропозиція: 38 901.08 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:33,
цінова пропозиція: 39 505.76 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:36,
цінова пропозиція: 40 110.44 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:40,
цінова пропозиція: 40 715.12 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:43,
цінова пропозиція: 41 319.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:48,
цінова пропозиція: 41 924.48 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:33:54,
цінова пропозиція: 42 529.16 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:33:57,
цінова пропозиція: 43 133.84 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:00,
цінова пропозиція: 43 738.52 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:04,
цінова пропозиція: 44 343.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:06,
цінова пропозиція: 44 947.88 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:10,
цінова пропозиція: 45 552.56 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-09 10:34:10,
цінова пропозиція: 46 157.24 грн.



  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:13,
цінова пропозиція: 46 761.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:15,
цінова пропозиція: 47 366.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-08-09 10:34:17,
цінова пропозиція: 47 971.28 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:19,
цінова пропозиція: 48 575.96 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:27,
цінова пропозиція: 49 180.64 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:31,
цінова пропозиція: 49 785.32 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:33,
цінова пропозиція: 50 390.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:37,
цінова пропозиція: 50 994.68 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:42,
цінова пропозиція: 51 599.36 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:45,
цінова пропозиція: 52 204.04 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:48,
цінова пропозиція: 52 808.72 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:51,
цінова пропозиція: 53 413.40 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:34:55,
цінова пропозиція: 54 018.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:34:57,
цінова пропозиція: 54 622.76 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:00,
цінова пропозиція: 55 227.44 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:04,
цінова пропозиція: 55 832.12 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:08,
цінова пропозиція: 56 436.80 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:12,
цінова пропозиція: 57 041.48 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:15,
цінова пропозиція: 57 646.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:18,
цінова пропозиція: 58 250.84 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:21,
цінова пропозиція: 58 855.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:26,
цінова пропозиція: 59 460.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:30,
цінова пропозиція: 60 064.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:34,
цінова пропозиція: 60 669.56 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:39,
цінова пропозиція: 61 274.24 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:42,
цінова пропозиція: 61 878.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:45,
цінова пропозиція: 62 483.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:48,
цінова пропозиція: 63 088.28 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:52,
цінова пропозиція: 63 692.96 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:35:54,
цінова пропозиція: 64 297.64 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:35:57,
цінова пропозиція: 64 902.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:00,
цінова пропозиція: 65 507.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:05,
цінова пропозиція: 66 111.68 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:16,
цінова пропозиція: 66 716.36 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:21,
цінова пропозиція: 67 321.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:25,
цінова пропозиція: 67 925.72 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:29,
цінова пропозиція: 68 530.40 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:31,
цінова пропозиція: 69 135.08 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:35,
цінова пропозиція: 69 739.76 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:41,
цінова пропозиція: 70 344.44 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:45,
цінова пропозиція: 70 949.12 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:48,
цінова пропозиція: 71 553.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:51,
цінова пропозиція: 72 158.48 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:36:54,
цінова пропозиція: 72 763.16 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:36:58,
цінова пропозиція: 73 367.84 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:05,
цінова пропозиція: 73 972.52 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:09,
цінова пропозиція: 74 577.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:13,
цінова пропозиція: 75 181.88 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:15,
цінова пропозиція: 75 786.56 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:20,
цінова пропозиція: 76 391.24 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:24,
цінова пропозиція: 76 995.92 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:28,
цінова пропозиція: 77 600.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:33,
цінова пропозиція: 78 205.28 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:36,
цінова пропозиція: 78 809.96 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:39,
цінова пропозиція: 79 414.64 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:43,
цінова пропозиція: 80 019.32 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:46,
цінова пропозиція: 80 624.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:49,
цінова пропозиція: 81 228.68 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:52,
цінова пропозиція: 81 833.36 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:37:54,
цінова пропозиція: 82 438.04 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:37:57,
цінова пропозиція: 83 042.72 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:00,
цінова пропозиція: 83 647.40 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:07,
цінова пропозиція: 84 252.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:09,
цінова пропозиція: 84 856.76 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:13,
цінова пропозиція: 85 461.44 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:15,
цінова пропозиція: 86 066.12 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:18,
цінова пропозиція: 86 670.80 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:21,
цінова пропозиція: 87 275.48 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:24,
цінова пропозиція: 87 880.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:28,
цінова пропозиція: 88 484.84 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:30,
цінова пропозиція: 89 089.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:33,
цінова пропозиція: 89 694.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:37,
цінова пропозиція: 90 298.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:40,
цінова пропозиція: 90 903.56 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:45,
цінова пропозиція: 91 508.24 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:49,
цінова пропозиція: 92 112.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:51,
цінова пропозиція: 92 717.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:38:54,
цінова пропозиція: 93 322.28 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:38:57,
цінова пропозиція: 93 926.96 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:01,
цінова пропозиція: 94 531.64 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:08,
цінова пропозиція: 95 136.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:15,
цінова пропозиція: 95 741.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:18,
цінова пропозиція: 96 345.68 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:21,
цінова пропозиція: 96 950.36 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:24,
цінова пропозиція: 97 555.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:27,
цінова пропозиція: 98 159.72 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:30,
цінова пропозиція: 98 764.40 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:33,
цінова пропозиція: 99 369.08 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:36,
цінова пропозиція: 99 973.76 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:39,
цінова пропозиція: 100 578.44 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:42,
цінова пропозиція: 101 183.12 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:46,
цінова пропозиція: 101 787.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:39:53,
цінова пропозиція: 102 392.48 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:39:58,
цінова пропозиція: 102 997.16 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:01,
цінова пропозиція: 103 601.84 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:03,
цінова пропозиція: 104 206.52 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:11,
цінова пропозиція: 104 811.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:13,
цінова пропозиція: 105 415.88 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:16,
цінова пропозиція: 106 020.56 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:19,
цінова пропозиція: 106 625.24 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:23,
цінова пропозиція: 107 229.92 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:28,
цінова пропозиція: 107 834.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:30,
цінова пропозиція: 108 439.28 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:33,
цінова пропозиція: 109 043.96 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:37,
цінова пропозиція: 109 648.64 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:41,
цінова пропозиція: 110 253.32 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:45,
цінова пропозиція: 110 858.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:49,
цінова пропозиція: 111 462.68 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:40:54,
цінова пропозиція: 112 067.36 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:40:58,
цінова пропозиція: 112 672.04 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:02,
цінова пропозиція: 113 276.72 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:08,
цінова пропозиція: 113 881.40 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:17,
цінова пропозиція: 114 486.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:22,
цінова пропозиція: 115 090.76 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:26,
цінова пропозиція: 115 695.44 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:30,
цінова пропозиція: 116 300.12 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:35,
цінова пропозиція: 116 904.80 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:40,
цінова пропозиція: 117 509.48 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:44,
цінова пропозиція: 118 114.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:49,
цінова пропозиція: 118 718.84 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:41:53,
цінова пропозиція: 119 323.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:41:58,
цінова пропозиція: 119 928.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:03,
цінова пропозиція: 120 532.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:07,
цінова пропозиція: 121 137.56 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:11,
цінова пропозиція: 121 742.24 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:15,
цінова пропозиція: 122 346.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:21,
цінова пропозиція: 122 951.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:25,
цінова пропозиція: 123 556.28 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:30,
цінова пропозиція: 124 160.96 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:34,
цінова пропозиція: 124 765.64 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:38,
цінова пропозиція: 125 370.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:43,
цінова пропозиція: 125 975.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:47,
цінова пропозиція: 126 579.68 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:42:51,
цінова пропозиція: 127 184.36 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:42:56,
цінова пропозиція: 127 789.04 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:01,
цінова пропозиція: 128 393.72 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:06,
цінова пропозиція: 128 998.40 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:10,
цінова пропозиція: 129 603.08 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:14,
цінова пропозиція: 130 207.76 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:19,
цінова пропозиція: 130 812.44 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:23,
цінова пропозиція: 131 417.12 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:29,
цінова пропозиція: 132 021.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:32,
цінова пропозиція: 132 626.48 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:38,
цінова пропозиція: 133 231.16 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:43,
цінова пропозиція: 133 835.84 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:48,
цінова пропозиція: 134 440.52 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:43:50,
цінова пропозиція: 135 045.20 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:43:55,
цінова пропозиція: 135 649.88 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:00,
цінова пропозиція: 136 254.56 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:06,
цінова пропозиція: 136 859.24 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:10,
цінова пропозиція: 137 463.92 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:14,
цінова пропозиція: 138 068.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:18,
цінова пропозиція: 138 673.28 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:22,
цінова пропозиція: 139 277.96 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:26,
цінова пропозиція: 139 882.64 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:31,
цінова пропозиція: 140 487.32 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:36,
цінова пропозиція: 141 092.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:41,
цінова пропозиція: 141 696.68 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:45,
цінова пропозиція: 142 301.36 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:49,
цінова пропозиція: 142 906.04 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:44:53,
цінова пропозиція: 143 510.72 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:44:59,
цінова пропозиція: 144 115.40 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:45:03,
цінова пропозиція: 144 720.08 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:45:08,
цінова пропозиція: 145 324.76 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:45:21,
цінова пропозиція: 145 929.44 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:45:26,
цінова пропозиція: 146 534.12 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:45:30,
цінова пропозиція: 147 138.80 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:45:34,
цінова пропозиція: 147 743.48 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:45:37,
цінова пропозиція: 148 348.16 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 10:45:41,
цінова пропозиція: 148 952.84 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 10:45:49,
цінова пропозиція: 149 557.52 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 17:59:48,
цінова пропозиція: 150 162.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 18:00:15,
цінова пропозиція: 150 766.88 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 18:17:03,
цінова пропозиція: 151 371.56 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 18:17:17,
цінова пропозиція: 151 976.24 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 18:26:46,
цінова пропозиція: 152 580.92 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 18:26:52,
цінова пропозиція: 153 185.60 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 18:36:26,
цінова пропозиція: 153 790.28 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 18:36:35,
цінова пропозиція: 154 394.96 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 18:55:53,
цінова пропозиція: 154 999.64 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 18:55:59,
цінова пропозиція: 155 604.32 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-08-09 19:24:16,
цінова пропозиція: 156 209.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-08-09 19:24:20,
цінова пропозиція: 156 813.68 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 17, час: 2023-08-09 17:58:50,
особлива ставка: 23 180.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-08-09 18:27:00,
особлива ставка: 23 188.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-08-09 18:46:03,
особлива ставка: 23 200.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-08-09 10:49:39,
особлива ставка: 35 000.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-08-09 18:00:02,
особлива ставка: 36 000.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-08-09 18:07:42,
особлива ставка: 36 100.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-08-09 18:08:17,
особлива ставка: 38 000.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-08-09 18:17:02,
особлива ставка: 38 559.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-08-09 18:26:43,
особлива ставка: 39 150.00 грн.

  Учасник: 38, час: 2023-08-09 19:05:28,
особлива ставка: 39 151.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-08-09 19:14:45,
особлива ставка: 39 160.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-08-09 19:29:54,
особлива ставка: 47 972.00 грн.

 



Переможець аукціону
(торгів):

Никифоренко Валентина Іванівна (Учасник: 32 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

950.20 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

37 202.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Рівненський відділ державної виконавчої служби
у Рівненському районі Рівненської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA398201720355299000000700532
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 35007151,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 596072 від 25.09.2023, лот № 531245 , ЄДРВП № 70632898,
переможець Учасник32

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 25.09.2023 17:15:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________



М.П.


